
 

Česká jezdecká federace 
Plzeňská oblast 

WWW.CJFZCO.CZ 

 

Podpora z prostředků oblasti pro rok 2023 
 
OM skoky podpora pořadatele Martinice (J+Y+S)     10.000,- 
  podpora pořadatele Domažlice (děti)     4.000,- 

dotace za umístění (J+Y+S – 7000+6000+5000)   54.000,- 
  poukázky pro děti (5000+4000+3000)     12.000,- 
   
OM skoky podpora pořadatele       10.000,- 
        pony poukázky do 5. místa pro tři kategorie (8-10 let, 11-13 let, 14-16 let) 

– (3000+2000+1000+500+500)      21.000,- 
   

OM drezura podpora pořadatele       10.000,- 
  dotace za umístění (J+Y+S – 4000+3000+2000)   27.000,-
  poukázky pro děti (3000+2000+1000+500+500)   7.000,- 
  poukázky pro děti na pony (3000+2000+1000+500+500)  7.000,- 
  kombinovaná soutěž parkur + drezura –  
  - poukázky (3000+2000+1000)      6.000,- 
   
PJT finále Pony Tour – poukázky (1500+1100+900+800+700)   5.000,- 
  Bronze Tour – poukázky (1500+1100+900+800+700)   5.000,- 
  Silver Tour – dotace za umístění (4500+3500+2500+1500+ 
  +1000)         13.000,- 
  
PDT finále Pony Tour – poukázky (1200+1000+900+800+700)   4.600,- 
  Bronze Tour – poukázky (1200+1000+900+800+700)   4.600,- 
  Silver Tour – dotace za umístění (2400+1300+1000+900+800)  6.400,- 
  Gold Tour – dotace za umístění (2600+1400+1100+1000+900)  7.000,- 
  
PJT + PDT + PJHT + PDHT finále – šerpy, floty, deky     25.000,- 
 
ZZVJ  při počtu adeptů do 15 včetně podpora pořadateli cca 2x  2.000,-  

při vyšším počtu adeptů podpora pořadateli cca 2x   3.000,-  
 
Umístění na MČR – příspěvek na přípravu koní (jednotlivci + družstva): 
        1. místo  7.000,- 
        2. místo  6.000,- 
        3. místo  5.000,- 
        4. místo  4.000,- 
        5. místo  3.000,- 
        
Pro všechna OM zajistí oblast medaile, floty do 6. místa a deku pro vítěze  25.000,- 
Dle možnosti rozpočtu podpora pořadatelům do 120 startů maximálně 2x 2000,- Kč       20 000,- 
Celkem                                                                                                                               318 600,- 
 
Příspěvky pro účast na ME se budou řešit individuálně – pouze při umístění v první polovině pole. 
 
 

       


